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Haber-Yorum 

Rusya: Eğitim Kurumlarında Başörtüsünü Yasaklama Yönünde Bir Başka 
Girişim 

 

Haber:  

Salehard kentindeki Yamalo Çok Disiplinli Koleji'nde, genç Müslüman kızların 
başörtüsü takmasını engellemek için bir başka girişimde bulunuldu. Kimliğinin 
ifşa olmamasını tercih eden kullanıcılardan biri, Salehard News forumunda 
şunları yazdı: “Yamalo Çok Disiplinli Koleji'nde neler oluyor? Başörtüsü takan 
kız öğrencilerin mezuniyet törenine katılmaları yasaklandı. Ayrıca mezuniyet 
törenlerini onurlu bir şekilde düzenlemeleri de engellenmiştir; çünkü onay için 
kıyafetlerinin fotoğraflarını göndermeleri talep edilmişti ve idare bunları 
beğenmezse, kıyafetlerini değiştirmek zorundaydılar.” 

Sonuç olarak resmi üniversite etkinliklerinde başörtüsü takmanın 
yasaklandığı iddiası hakkında sosyal medyada bir tartışma dönmektedir. 
Görünen o ki skandal çıkmasından korkan üniversite yönetimi, kararını hızla 
yeniden gözden geçirmiş, gazetecilerle yaptığı konuşmada bu tür kısıtlamaların 
varlığını reddetmiş ve hatta üniversitede başörtüsü takan dokuz kız öğrencinin 
varlığıyla övünmüştür. 

 

Yorum:  

Ukrayna ile savaşın başlamasından bu yana geçen dört yıl boyunca, 
Rusya'da peçeli kadınlara yönelik saldırılar önemli ölçüde artmıştır. Ayrıca 
sürekli olarak başörtülü kızların sokaklarda saldırıya uğradığı veya taciz 
edildiğini gösteren videolar yayınlanmaktadır. Ancak bunlar sadece 
gelişigüzel olaylar değildir, aksine nihayetinde eğitim kurumları da dahil 
olmak üzere sıradan insanlar ve kurumlar tarafından uygulanan devlet 
politikasının bir parçasıdır. 

Bu nedenle özellikle İslam beldeleri dışındaki bölgelerdeki eğitim kurumları, 
başörtüsünü bir olgu olarak ortadan kaldırmak için yoğun çaba sarf ediyorlar. 
Örneğin geçen yıl Ekim ayında, Hantı-Mansi Özerk Okrugu bölgesindeki okullar 
başörtüsü, peçe, başlık, şal ve şapka takmayı yasaklamıştı. 

Kayda değerdir ki Salehard, nüfusu sadece 50.000 civarında olan ve bu 
nüfusun en az 5.000 ila 7.000'i Müslüman olan bir kuzey Rusya şehridir. 
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